Página 1 de 1

 Indicação Nº 2320/2023

Súmula: Indico ao Poder Executivo junto a

Secretaria de Esporte e Lazer, sob os cuidados do

Sr. Maurício Alonso Murakami, construção de uma

areninha na Via dos Polares – Jardim Hokkaido,

Itapevi.

INDICO à mesa, na forma regimental vigente, que oficie ao Exmo. Sr.

Prefeito Igor Soares Ebert, junto a Secretaria Esporte e Lazer, sob os cuidados do Sr.

Maurício Alonso Murakami, construção de uma areninha na Via dos Polares, nº39,

Jardim Hokkaido, Itapevi.

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

JUSTIFICATIVA

Exmo. Sr. Presidente;
Exmo. (a) Srs. (as) Vereadores(as);

             Localizado na Via dos Polares, nº39, Jardim Hokkaido, Itapevi, este terreno
possui todas as características ideais para a realização desse projeto. Ele oferece
espaço suficiente para a construção de uma estrutura completa, com campo de
futebol, arquibancadas e áreas de lazer.
            Além disso, a localização estratégica do terreno proporciona fácil acesso a
serviços e infraestrutura, tornando-o muito atrativo para os moradores da região. A
área conta com boa conectividade e está próxima a escolas, comércios e transportes
públicos. Um dos principais pontos positivos desse terreno é o potencial de
valorização. Com o crescente interesse em atividades esportivas e recreativas.

In
di

ca
çã

o
N

º
23

20
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 0

6/
11

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

75
56

/2
02

3
-

06
/1

1/
20

23
 0

9:
07

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 S
1Z

5-
Z

3X
0-

01
T

4-
30

Y
5

Página 2 de 1

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de novembro de 2023.

Wellington José dos Santos
(Sarará - PL)

Vereador

In
di

ca
çã

o
N

º
23

20
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 0

6/
11

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

75
56

/2
02

3
-

06
/1

1/
20

23
 0

9:
07

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 S
1Z

5-
Z

3X
0-

01
T

4-
30

Y
5

Câmara Municipal de Itapevi, 6 de novembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=S1Z5Z3X001T430Y5, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: S1Z5-Z3X0-01T4-30Y5

In
di

ca
çã

o
N

º
23

20
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 0

6/
11

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

75
56

/2
02

3
-

06
/1

1/
20

23
 0

9:
07

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 S
1Z

5-
Z

3X
0-

01
T

4-
30

Y
5

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=S1Z5Z3X001T430Y5
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S1Z5Z3X001T430Y5
		2023-11-06T09:08:16-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura